Zajimavosti voleb do Poslanecké snémovny Parlamentu CR
konanych ve dnech 28. a 29. kvétna 2010 za USTi NAD LABEM

Obce s nejvyssi ucasti volicl:
Zubrnice

Pfestanov

Tisa

Obce s nejnizsi ucasti volicl:
Trmice

Velké Chvojno

Usti nad Labem

Okrsky s nejvyssi ucasti volicu:

Usti nad Labem okrsek &. 86
Usti nad Labem okrsek &. 93
Zubrnice okrsek ¢. 1

Okrsky s nejnizsi ucasti volicu:

Usti nad Labem okrsek &. 15
Usti nad Labem okrsek &. 2
Usti nad Labem okrsek &. 14

Nejvyssi procento hlast ziskala CSSD:
Tasov

Trmice

Homole u Panny

Nejnizsi procento hlasu ziskala CSSD:
Tisa

Petrovice

Malecov

Nejvyssi procento hlasii ziskala ODS:
Tisa

Velké Bfezno

Rehlovice

Ryjice
Telnice
Velké Chvojno

75,4%
73,4%
69,8%

47,3%
51,6%
55,9%

79,0%
75,5%
75,4%

11,6%
19,5%
23,7%

40,6%
27,9%
27,1%

14,4%
17,6%
17,7%

22,0%
22,0%
21,7%

8,1%
12,5%
12,8%

Nejvyssi procento hlast ziskala TOP 09:

Tisa
Chuderov
Maleéov

Habrovany

Ryjice

Malé Bfezno

Nejvys$si procento hlast ziskala KSCM:
Habrovany

Velké Chvojno

MaleCov

Usti nad Labem
Prestanov
Velké Brezno

Nejvyssi procento hlasu ziskala VV:
Habrovany

Malé Biezno

Ryjice

TaSov

Dolni Zalezly
Stebno

Nejvyssi pocet preferenénich hlast ziskali:

CSsD
CSsD

Ing. Jifi Paroubek
Jaroslav Foldyna

2723
2282

Mgr. Petr Gandalovi¢ ODS
JiFi Slégr CssD

CSSD ziskala nejvice hlast v 18 obcich, KSCM ve 3 obcich, ODS v 1 obci, TOP 09 v 1 obci.

22,2%
19,9%
18,3%

6,8%
8,1%
8,4%

24,5%
22,0%
20,1%

11,1%
11,1%
11,2%

16,6%
15,0%
14,6%

7,8%
8,4%
8,5%

1804
1699



